
 

保護者会総会（書面議決）の結果について 

 

本年度の保護者会総会につきまして、標記総会の５議案の採決の結果をご報告いたします。 

 

◇「令和７年度保護者会総会議案」 

 

会員の過半数のご回答により、本総会が成立していることを確認いたしました。 

 

令和６年度事業報告（案）         承認する １２２６、承認しない ０ 

令和６年度決算報告（案）・監査報告     承認する １２２６、承認しない ０ 

新会長・新本部役員            承認する １２２６、承認しない ０ 

令和７年度事業計画（案）         承認する １２２５、承認しない １ 

令和７年度予算（案）          承認する １２２５、承認しない １ 

 

上記のとおり、すべての議案について過半数の賛成をもって、原案通り承認されましたこと

をご報告いたします。 

会員の皆様には、昨年度の保護者会活動にご協力いただきましたこと、保護者会役員一同、

心より御礼申し上げます。また今年度も引き続き保護者会活動へのご理解とご協力を賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。       

 

 

                                                           保護者会長 田中 辰幸 

                                                           校     長 湯浅 泰正 


